Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

Q6 участии в краевом сетевом образовательном проекте «С финансами на
«Ты!»»

На основании распоряжения Министерства образования и науки
Хабаровского края от 06.03.2024 № 231 «О реализации сетевого проекта «С
финансами на «Ты!»» в рамках реализации плана мероприятий региональной
программы «Повышение финансовой грамотности населения Хабаровского
края на период до 2030 года», утверждённой распоряжением Правительства
Хабаровского края от 28 ноября 2023 г. № 839-рп
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информационно-методическому центру Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края организовать участие с 21 по 29 марта 2024 г. в краевом сетевом
образовательном проекте для обучающихся 8-10 классов «С финансами на
«Ты!»» (далее -  Проект).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить
участие обучающихся 8-10 классов в Проекте в соответствии с Положением
(Приложение в электронном приложении).

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Редькову А А .

Начальник Р.В. Горшкова

000139 * МАУ «Р.Г.-С.З.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.